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Salon Station
Estación de Salón

Sation de manucure
  

 Components Componentes Composants
 1 - spa table 1 - mesa de spa 1 - table
 1 - stool 1 - banco 1 - tabouret
 5 - nail polishes 5 - esmaltes de uña 5 - vernis à ongles
 5 - stickers 5 - adhesivos 5 - autocollants
 3 - nail files 3 - limas 3 - limes à ongles
 1 - nail clipper 1 - cortaúñas 1 - coupe-ongles

  
Adult assembly is required.

Requiere montaje por un adulto.
Doit être assemblé par un adulte.

Assembly
Montaje

Assemblage
2

3

4

5

1


